4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.02.2018

                                                       № 113-р

пгт. Березово

О включении в резерв управленческих кадров, кадровый резерв кандидатур на должности муниципальной службы в администрации Березовского района, структурных подразделениях администрации Березовского района с правом юридического лица
Руководствуясь Положением о Порядке формирования резерва управленческих кадров, кадрового резерва, для замещения вакантных должностей  муниципальной  службы в администрации Березовского района, структурных подразделений администрации Березовского района с правом юридического лица, утвержденного распоряжением администрации Березовского района от           17 апреля 2017 № 285, в целях обеспечения текущей и перспективной потребности администрации Березовского района, структурных подразделений администрации Березовского района с правом юридического лица и обеспечения реализации права работников на карьерный рост:
1. Утвердить список кандидатур:

1.1. в резерв управленческих кадров  на должности муниципальной службы в администрации Березовского района согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;
1.2. кадровый резерв на должности муниципальной службы в администрации Березовского района, структурных подразделениях администрации Березовского района с правом юридического лица согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Отделу кадров и муниципальной службы администрации Березовского района:

- уведомить лиц указанных в приложениях 1, 2 о включении в резерв управленческих кадров, кадровый резерв на должности муниципальной службы в администрации Березовского района, структурных подразделениях администрации Березовского района с правом юридического лица;

- сформировать базу данных о лицах, включенных в резерв управленческих кадров,  кадровый резерв на должности муниципальной службы в администрации Березовского района, структурных подразделениях администрации Березовского района с правом юридического лица.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы района,
заместитель главы района                                                                      И.В. Чечеткина
Приложение 1

к распоряжению администрации Березовского района

от  27.02.2018  № 113-р

Список

кандидатур, включенных в резерв управленческих кадров на должности муниципальной службы в администрации Березовского района
	Наименование должности муниципальной службы администрации Березовского района
	Ф.И.О. победителя(ей) включенного(ых) в резерв управленческих кадров

	Категория «Руководители», группа «Высшие»

	Начальник юридическо-правового управления
	Гиззатулина Нелли Юрьевна

Приложение 2
к распоряжению администрации Березовского района

от  27.02.2018  №  113-р

Список

кандидатур, включенных в кадровый резерв на должности муниципальной службы в администрации Березовского района, структурных подразделений администрации Березовского района с правом юридического лица

	Наименование должности муниципальной службы администрации Березовского района
	Ф.И.О. победителя(ей) включенного(ых) в резерв управленческих кадров

	Категория «Руководители», группа «Главная»

	Заместитель начальника юридическо-правового управления
	Ермачкова Татьяна Николаевна

	Заместитель председателя комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом, заведующий отделом
	Нечаева Наталья Владимировна

	Заместитель председателя комитета образования
	Семенова Ирина Леонидовна

Обухович  Людмила Леонидовна

	Заместитель председателя комитета по культуре и спорту
	Кузьмина Елена Александровна

	Заместитель председателя комитета по финансам
	Гельвер Светлана Александровна

Филоненко Светлана Васильевна